一般社団法人日本家政学会

関西支部会員 各位

一般社団法人日本家政学会 関西支部

支部長 藤平眞紀子

2025 年度 一般社団法人日本家政学会 関西支部総会および講演会のご案内

 拝啓、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 下記の通り、一般社団法人日本家政学会関西支部第 44 回通常総会および講演会を開催いたします。

会員各位には万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                                           敬具

記

日 時：2025 年 4 月 19 日（土）13 時 00 分～15 時 30 分

会 場：園田学園大学 7 号館 1 階（〒661-0012 兵庫県尼崎市南塚口町 7 丁目 29-1）

（2025 年 4 月より共学化に伴い「園田学園女子大学」より名称変更予定）

キャンパス https://www.sonoda-u.ac.jp/campuslife/guide.html

アクセス   https://www.sonoda-u.ac.jp/access.html

【総 会】13 時 00 分～13 時 50 分（総会に先立ち、12 時 30 分より役員会を開催します）

     議題 １．2024 年度事業報告および会計報告・監査報告の件

        ２．2025 年度事業計画および収支予算の件

        ３．2025 年度支部研究発表会の件

        ４．その他

【講演会】14 時 00 分～15 時 30 分「J-FLEC の金融経済教育の取組について」

     講師 河合真児 先生（J-FLEC 金融経済推進機構）

以 上

総会の出欠連絡・委任状提出は、下記の入力フォームにてよろしくお願いいたします

＜４月 10 日（木）まで＞

日本家政学会関西支部総会出欠フォーム https://ssl.form-mailer.jp/fms/9a1952b8505116

https://ssl.form-mailer.jp/fms/9a1952b8505116